
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Professionelle kompetencer 

og faglig opkvalificering 

 

Bliv Beskæftigelseskonsulent  
 

6 ugers uddannelse  

Godkendt på de regionale positivlister 
 

 

 

 
 



 

Kursets formål  

Dette kursus giver dig viden, færdigheder og kompetencer til at kunne arbejde 

indenfor beskæftigelsesindsatsen samt indenfor brancher, hvor vejledning og 

coaching bliver en del af dit arbejde. 

Kurset giver dig efterspurgte kompetencer til at styrke dit CV, så du kommer til at 

stå stærkere i din jobsøgning. Kurset kan både benyttes opkvalificerende eller til at 

udvide din jobsøgning mod nye brancher. 

 

Målgruppe 
Deltagere med samfundsfaglig interesse, fra alle brancher, er egnede til 

optag. Med uddannelsen opnår du kompetencer og færdigheder, der 

kvalificerer dig til at søge arbejde inden for områder som bl.a. Jobcenter, A-

kasser, anden        aktør, HR & rekruttering, institutioner, vejledning og pædagogik. 

 

 

Uddannelsens indhold  

Med udgangspunkt i den kognitive metode og indsigt i arbejdsmarkedsforhold 

lærer du at vejlede og motivere mennesker, og efter endt uddannelse vil du 

være i stand til at holde rådgivningssamtaler og for- løb. I uddannelsen er der 

fokus på mundtlig og skriftlig kommunikation, samtale- og motivationsteknikker 

samt viden om arbejdsmarkedet og beskæftigelsespolitik. Du vil også få 

kompetencer til at arbejde metodisk med opsøgende virksomhedskontakt. 

 
 

 
 



 

Undervisning og tilrettelæggelse 
Kurset gennemføres af erfarne undervisere, som er teoretiske og praktiske 

specialister på hver deres undervisningsområde, herunder bl.a. jurister, 

psykologer og beskæftigelseskonsulenter. 

 

Undervisningen udføres som en særligt tilrettelagt variation af teoretiske oplæg, 

workshops, praktiske øvelser, oplevelsesbaseret læring og færdighedstræning. 

 

 

Bonus – kursusbevis & certificering 
Udover kursets obligatoriske moduler, får du, hos os, en unik mulighed for at deltage 

på fem ekstra fagmoduler: 

 

 

 

Du kan gennemføre fagmodulerne inden for samme kursusperiode og opnå 

kursusbevis som pædagogmedhjælper uden yderligere omkostninger. Ved at 

gennemføre alle moduler modtager du herudover certificering som Kognitiv 

Mentor fra Wattar Gruppen. 

 

 

Søg kurset i dag 
Som ledig kan du søge om at få bevilliget 6 ugers uddannelse gennem dit jobcenter 

med henblik på at opkvalificere dit CV og styrke dine muligheder på arbejds-

markedet. På vores hjemmeside wattar-gruppen.dk kan du læse mere om, hvordan 

du søger dette kursus.  

Du kan også kontakte vores kursusadministration på tlf.: 33 11 22 84.  

 

 

https://wattar-gruppen.dk/uddannelse/kurser/beskaeftigelseskonsulent/


 

Det siger vores deltagere 
 

Fantastisk kursus 
”Jeg har været superglad for kurset.  Det er varme og imødekommende 

undervisere. Jeg følte mig tryg og hørt under hele forløbet. Jeg er i hvert fald 

godt rustet til at hjælpe andre”. 

 

Inspirerende, lærerigt og spændende 
”Jeg har været virkelig glad for at gå på kursus hos Wattar Gruppen og føler, at 

jeg er blevet klar til at søge job inden for feltet. Alle undervisere har været virkelig 

dygtige, søde og imponerende dygtige til at undervise over zoom”.  

 

Over al forventning 
”Dette kursus har været over al forventning. Dette bygger på undervisernes 

professionelle tilgang til os kursister. Jeg vil bestemte anbefale kurset og Wattar 

Gruppen som udbyder”. 

 
 

Praktiske oplysninger 
Kurset udbydes løbende med mulighed for deltagelse både fysisk og online.  

Hvis du er ledig, kan du søge om at få bevilliget kurset via dit  jobcenter.  

Kontakt vores kursusadministration og få yderligere information, råd og 

vejledning omkring kurset. Vi står klar til at hjælpe, hvis du har spørgsmål.  

 

 

 

Holbergsgade 14, 2. sal 

1057 København K 

Telefon: 

33 11 22 84 

Sikker e-mail: 

info@wattar-gruppen.dk 
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